
ZARZĄDZENIE NR 12/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2007 r.

w sprawie zmiany Regulaminu gospodarowania zakładowym funduszem 
świadczeń socjalnych

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym
( Dz. U. Nr 164, poz. 1385 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń socjalnych, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 89/2006 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 15 maja 2006 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu Regulaminu gospodarowania 
zakładowym funduszem świadczeń socjalnych, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 5 ust. 1 pkt. 2 skreśla się słowo „potwierdzone”, kropkę na końcu zdania zastępuje 
się przecinkiem i dopisuje słowa „do wglądu.”

2. w § 5 ust. 11 dodaje się zdanie drugie w następującym brzmieniu:
„ Pracownik składa wniosek z wymaganymi dokumentami o wykorzystaniu nabytego 
świadczenia nie później niż w ostatnim dniu zatrudnienia.”

3. w § 7 dodaje się ust. 5 b w następującym brzmieniu:
„ Pomoc na cele wymienione w ust. 4 pkt. 2 przyznawana jest nie częściej niż raz na 
trzy lata.”

4. w § 7 ust. 6 tiret 2 słowa „8 000 zł” zastępuje się słowami „10 000 zł”.
5. w § 7 ust. 10 pkt. 1 i 2 słowo „ 2,5%” zastępuje się słowem „0,5%”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2007 r.


